
Megrendelő:

Építtető:

Tervfajta:

Munkaszám:

Rajzszám:

Rajzterület:

Lépték:

Dátum:

Szerkesztő:

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Ellenőrizte:

K-07

0.126 m2

-

Vízgyűjtő tartály részletrajza

2441/2017

Ügyvezető/Felelős tervező:

Ellenőrizte:

eng. és kiviteli terv

2017. augusztus hó

Szombathely MJV Önkormányzata

Szombathely, Kossuth Lajos utca 1-3.

9700

Szombathely MJV Önkormányzata

Szombathely, Kossuth Lajos utca 1-3.

9700

Kalamár Gábor

Simon László

Ferencz Attila

M.M.K. ny.sz.: 20-0184

VZ-T; VZ-Sz; GO-T

211,02

209,87

208,80

209,90

4

3

1

2

6

7

8

9-10

SZGY 62,5/10 szintbeállító gyűrű

Teher elosztó beton

Műanyag aknamagasító gyűrűk

Rikutec AT204 25000L 

tartály
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KG-PVC

DN250

KG-PVC

DN250

KG-PVC

ELÖL NÉZETA-A METSZET A

A

1. Grundfos AP 50. B 50. 15 szívattyú

2. DN50 méretű sav-, és korrózióálló kapcsolóláb

3. Ø2" gömbcsap

4. Ø2" golyós visszacsapószelep

5. D63 KPE nyomócső

6. Ø2" KPE könyökidom

7. Felhúzókötél

8. Rozsdamentes felvezetőcső

9. Szivattyú vezetőcső felső rögzítése

10. felhúzókötél rögzítése

5

9

10


